
ZARZĄDZENIE Nr 2/2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

Szefa Obrony Cywilnej Gminy
z dnia 01 lutego 2011r

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie gminy Góra
św. Małgorzaty.

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
IDz.U z 2001r, Nr 142, poz.1591 z późno zm./ zarządzam co następuje:

§ 1 Odwołać pogotowie przeciwpowodziowe na terenie Gminy Góra św.
Małgorzaty z dniem 01 lutego 2011 roku od godz. 8.00.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wÓJJ'1I' ;j.j(W. VItriltJ 11' '
._.•włorkimierz Frankowsklmgr I' ••.·


